
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 грудня 2021 року                   м. Сновськ                                            № 167   
 

Про уточнення поштової адреси 
 

Розглянувши заяви  громадянки Захарченко Г.М. щодо уточнення 

поштової адреси частини житлового будинку, керуючись п.п.10 п.б) ч.2 ст.30, 

ст.ст. 52,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

  

1. Уточнити поштову адресу 1/2 частини житлового будинку 

власником якого  є Захарченко Ганна Михайлівна 15.07.1949 року 

народження відповідно до договору купівлі продажу від 10.04.1992 року 

(зареєстровано в реєстрі за №36), а саме: 

 с.Тур’я, вул.М’язя, буд.14 (вул.Центральна, буд.59), Корюківського 

району (Щорського, Сновського району), Чернігівської області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на старосту Тур’янського 

старостинського округу Артюшенка О.А. 

  

 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


